ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2023 года

	47/256-5

	п.Хомутовка

О регистрации Галочкина Александра Владимировича кандидатом в депутаты Собрания депутатов посёлка Хомутовка Хомутовского района  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №1

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Галочкина Александра Владимировича кандидатом в депутаты Собрания депутатов посёлка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Галочкина Александра Владимировича, 1981 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка,  образование - основное общее,  мастера МУП «Хомутовское ЖКХ»,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №1 (в 16 час. 32 мин.).

2. Выдать Галочкину Александру Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

 3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина